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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Transformation and Systems Integration
Service/Division de transformation des opérations et
dintégrat

Special Procurement Initiative Dir

Dir. des initiatives speciales
d'approvisionnement

11 Laurier, Place du Portage 11

12C1

Gatineau

Québec

KIA 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
TBIPS - SAP Technical TA Vehicle

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

(G9292-188220/A 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
(G9292-188220 2017-03-27

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$XE-676-31172

File No. - N° de dossier
676xe.G9292-188220

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a OZOUPM ey
on -le 2017-04-18 Time EDT

F.OB.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Yang, Annie 676xe
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 654-5745( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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MODIFICATION 004

LA MODIFICATION 004 A LA DEMANDE DE SOUMISSIONS VISE A REPONDRE AUX
QUESTIONS DE L’'INDUSTRIE.

QUESTION 008

Référence : Piéce jointe 4.1 — Critéres d’évaluation organisationnelle

Question

Selon le critere coté C4, le soumissionnaire doit démontrer qu’il posséde de I'expérience de la technologie SAP
HANA ou de la technologie SAP Fiori pour obtenir une note de 5 points, jusqu’a concurrence de 25 points.
L’Etat peut-il confirmer que cinq (5) projets distincts (c.-a-d. des contrats) doivent étre acceptés pour obtenir la
note maximale de 25 points?

Par exemple, les soumissionnaires ne peuvent pas utiliser cing (5) ressources différentes pour le méme projet
SAP HANA ou SAP Fiori afin d’obtenir 25 points. Dans ce cas, ils n’obtiendraient que 5 points.

Réponse

Le Canada confirme que cinqg (5) projets distincts doivent étre acceptés pour obtenir la note maximale de 25
points.

QUESTION 009

Référence : Piéce jointe 4.1 — Critéres d’évaluation organisationnelle

Question

Le critére obligatoire O3 stipule ce qui suit : « L’expérience combinée des cing (5) projets cités en réponse au
critere O1 doit démontrer que le soumissionnaire a fourni les ressources durant toutes les phases du cycle de
vie de SAP : planification, réalisation, préparation finale, soutien a la mise en service et exécution. »

Si le soumissionnaire est en mesure de démontrer qu'il a atteint le nombre d’heures facturables énoncées au
critére O1 dans le cadre des deux projets seulement et qu’il a fourni les ressources durant toutes les phases
du cycle de vie de SAP dans le cadre de ces deux projets, I'Etat serait-il d’avis que le soumissionnaire a
satisfait au critere O3? Autrement dit, doit-on citer cinqg (5) projets pour satisfaire au critere 03?
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Réponse

Le Canada confirme que le soumissionnaire peut indiquer moins de cing (5) projets cités en référence
pour satisfaire au critéere O3.

QUESTION 010

Référence : Date de clbture des soumissions

Question

Compte tenu du nombre de projets qui doivent étre cités en référence pour obtenir une note cotée
concurrentielle dans le cadre de ce processus d’approvisionnement et du fait que les deux fournisseurs
titulaires peuvent citer en référence le contrat précédent pour répondre aux critéres O1 et C1, I'Etat
accepterait-il de reporter la date de cléture de deux semaines, soit au mardi 18 avril 2017, afin de permettre
aux autres fournisseurs de présenter une soumission concurrentielle?

Réponse

La date de cl6ture des soumissions a été reportée au 18 avril 2017. Veuillez vous reporter a la rubrique
Modification 001 de la Modification 003 a la demande de soumissions.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES



